РЕШЕНИЕ

17 марта 2024 года                                                                                   № 115/2-5

с. Верхнеяркеево

О внесении  изменений в решение  территориальной избирательной комиссии

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан от 12

марта 2024 года  № 114/2-5  «О распределении специальных знаков (марок)

для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента

Российской Федерации, передаваемых

участковым избирательным комиссиям

      Территориальная избирательная комиссия муниципального района Илишевский

район Республики Башкортостан решила:

1. Внести следующее изменение в решение территориальной избирательной

комиссии муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан

от 12 марта 2024 года № 114/2-5 «О распределении специальных знаков (марок)

для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента

Российской Федерации»:

№

п/п

Номер

избирательного

участка

Страна
Количество

марок
Номера листов

1.  2113  998 0052262

2.  2050  1 000 0052263

3.  2118  1 150 0052264

2. Дополнительное выделение специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней для участковых избирательных комиссий избирательных участков

№№2050, 2113, 2118 произвести из резерва специальных знаков (марок) для

избирательных бюллетеней находящихся в территориальной избирательной

комиссии.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя

территориальной избирательной комиссии муниципального района Илишевский

район Республики Башкортостан Фаткулбаянова В.Р.

 Председатель                            В.Р.Фаткулбаянов

 Секретарь                      Ч.Р.Хакимова

 Данная графа заполняется при передаче марок от территориальной избирательной комиссии, сформированной для руководства

деятельностью участковых избирательных комиссий, сформированных на избирательных участках, образованных за пределами

территории Российской Федерации, в участковые избирательные комиссии, сформированные на избирательных участках,
образованных за пределами территории Российской Федерации. ДАННЫЙ СТОЛБЕЦ НЕ УДАЛЯЕМ!!!